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Bazuar ne nenin 39 t& Ligjit 08/L.-197 pér Zyrtar Publik si dhe neni 7 i Rregullores (QRK) nr.15/2023
pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Zyra e Personelit pas verifikimit paraprak t&
kandidateve pér plotésimin e kritereve té pérgjithshme dhe ato t€ veganta t€ konkursit né
procedurén pér pranim Grupi i teknologjis€ informative - Zyrtar pér Teknologji Informative
RIN00018128 Njofton se testi me shkrim pér pozitén- Zyrtar pér Teknologji Informative do
té mbahet me daté 25 .08.2025 dita (e héne ) nga ora 14:30h né sallén Nr.015 (ish/ Rilindja ) né
Prishtiné:

Berat Kadriu
Butrint Hajrizi
Erik Hadri
Fatos Berani
Jeton Shaipi
Zgjim Prebreza
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Kandidatét e lartpérmendur duhet t& ken& me vete letérnjoftimin.

Adresa: Komuna Fushé-Kosové,
rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/ 200-40-503

http://kk.rks-gov.net/fushekosove




